

خبر

ذوالنوری ازیاست

کمیسیون امنیت ملی برکنار شد

● **ایستنا:** رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تغییر کرد. انتخابات هیئت‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس یازدهم در اجلاسیه دوم برگزار شد. بر این اساس، وحید جلال‌زاده به‌عنوان رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی انتخاب شد. در سال اول کاری مجلس یازدهم، مجتبی ذوالنوری رئیس این کمیسیون بود. همچنین ابراهیم عزیزی و عباس مقتدایی به‌عنوان نواب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی انتخاب شدند.

نحوه چینش کابینه ابراهیم رئیسی از زبان یک اصولگرا

● **مهر:** عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه رئیسی معتقد به تشکیل دولت فراجنبی است، گفت: با تشکیل دولت فراجنبی از همه ظرفیت‌های کشور در جهت اعتلای نظام و رفع مشکلات مردم استفاده شود.
حجت‌الاسلام غلامرضا مصباحی‌مقدم، با اشاره به انتخاب سیدابراهیم رئیسی به‌عنوان رئیس‌جمهور منتخب گفت: رئیسی در ابتدای ثبت‌نام خود را کاندیدای مستقل دانست و در برخی نطق‌ها اشاره کرد تیم همکار او از کسانی خواهد بود که دارای شایستگی و کارآمدی لازم است. او ادامه داد: رئیسی از ظرفیت‌ها بدون توجه به جریان سیاسی بهره می‌برد. به نظر می‌رسد او کسانی را که ظرفیت نخبگی، توانمندی و تجربه داشته باشند، در دولت خود به کار خواهد گرفت.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ضمن امیدواری از اینکه انتخاب رئیسی موجب تحول در مدیریت کشور شود، افزود: همچنین شاهد اجرایی‌شدن شایسته‌سالاری باشییم و دست در دست هم کشور را در سایه نظام جمهوری اسلامی پیش ببریم.
مصباحی‌مقدم با اشاره به اینکه رئیسی معتقد به تشکیل دولت فراجنبی است، گفت: این مفهوم در اساسنامه جامعه روحانیت مبارز بازنگری شد و امیدواریم وی با روی کارآمدن در ریاست قوه مجریه و با تشکیل دولت فراجنبی از همه ظرفیت‌های کشور در جهت اعتلای نظام و رفع مشکلات مردم استفاده کند.

حسین مرعشی:

تجربه یک‌دست شدن حاکمیت موفق نبوده است

● **اعتمادآنلاین:** حسین مرعشی درباره انتخابات اخیر ریاست‌جمهوری گفت: «تجربه کارکرد و عملکرد حاکمیت یک‌دست، پیش از این سنجیده شده و هرگز این تجربه موفق نبوده است». او درباره ادعای اصولگرایان درخصوص سهولت انجام کار‌ها در این شیوه نیز تأکید کرد: «خطر تبدیل این دوستان به دو گروه بسیار جدی‌تر از این حرف‌هاست و نباید در ابتدای کار روی این حرف‌ها حساب کرد؛ چراکه حفظ انسجام تنها در شرایط وجود و حضور رقیب ممکن است». مرعشی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا جبهه اصلاح‌طلبان ایران به چاه شورای عالی اصلاحات نیفتاد و باز هم تشتت در تصمیم‌گیری بین اصلاح‌طلبان برای معرفی و حمایت‌کردن یا حمایت‌نکردن از کاندیداهای موجود در عرصه انتخابات وجود نداشت، گفت: «واقعیت این است که حتی در صورت اعلا موضع واحد، باز هم نتیجه اصلی هیچ تفاوتی نمی‌کرد». او ادامه داد: «خیلی روشن در شورای شهر تهران، اصفهان، مشهد و شهرهای بزرگ همه اصلاح‌طلبان با تصمیم جمعی حضور داشتند، اما هیچ تفاوت معناداری بین اینکه همه گروه‌های می‌آندن یا تصمیم جمعی اتخاذ نشد، دیده نمی‌شود. کمااینکه در شورای شهر تهران و شهرهای بزرگ همه گروه‌ها با وحدت در عرصه انتخابات لیست داده بودیم و حضور داشتیم، اما نتیجه تغییری نکرد».

محمدعطریانفر:

رئیس‌ی وعده‌های تبلیغاتی‌اش را مینا قرار دهد، موفق می‌شود

● **ایلنا:** محمد عطریانفر، درباره انتخاب سیدابراهیم رئیسی به‌عنوان رئیس‌جمهور منتخب گفت: «سیدابراهیم رئیسی در کارنامه ۴۰ساله قضائی خود‌خواه در حوزه یک مأموریت ملی‌عهده‌دار مسئولیت‌های مهمی بودند و در مجموع عملکرد ایشان به‌ویژه در مقطع ریاست قوه قضائیه به حدی مورد توجه قرار گرفت که حتی کسانی که نسبت‌به دیدگاه سیاسی ایشان مزربندی داشتند از حضور موفق ایشان استقبال کردند». او افزود: «تجربه ۲۰ساله ایشان در حوزه قضا قابل دفاع و احترام بوده است. رقابت سیاسی را ایشان از سال ۹۶ شروع کرد که مقطع دوم تجربه ایشان بود که جریان اصولگرا برایشان اتفاق نظر داشت، اگرچه نتوانستند در رقابت انتخاباتی موفق شوند. این توفیق در انتخابات ۱۴۰۰ همراه ایشان بود و امروز به‌عنوان رئیس‌جمهور منتخب ملت، رای قابل قبولی را در فضای انتخاباتی کسب کردند و مثبت تلقی می‌شود». عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی گفت: «آقای رئیسی اگر وعده‌های تبلیغاتی و مناظراتی خود را مینای کار قرار دهد، دستاوردی که خواهد داشت با وجود زمینه همراهی مجلس و دستگاه قضائیه با او موفق خواهد بود».

شرق: «به‌زودی تحریم‌ها برداشته می‌شود و سرمایه‌ها به سوی ایران سرازیر می‌شود»؛ این جمله‌ای است که حسن روحانی در آخرین روزهایی که در ساختمان پاستور به‌سر می‌برد، به زبان آورده است. او یک‌بار دیگر در شش سال پیش، در همین روزها در سال ۹۴ چنین جملاتی را گفته بود. آن روزها ایران و ۵+۱ درحال رسیدن به برجام و پایان یک تنش چندساله بودند که درنهایت نیز به سرانجام رسید. ایران چندصباحی از تحریم‌های شورای امنیت مل متحد، اتحادیه اروپا و آمریکا بیرون آمد، اما با پیروزی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری خواه در ایالات متحده، ورق برگشت. ترامپ در اردیبهشت سال ۹۷ از برجام خارج شد و تحریم‌های جدیدی علیه ایران وضع کرد تا اقتصاد ایران دوباره دچار مشکل شود. حالا رئیس‌جمهور ایران درحالی از احیای برجام می‌گوید که باید حدود دو ماه دیگر دولت را به ابراهیم رئیسی تحویل دهد. روحانی ایراز امیدواری کرده در دولت سیزدهم شاهد افزایش سرمایه‌گذاری‌ها باشیم تا مردم بتوانند از نفع و سود آن بهره‌مند شوند. او که در آیین بهره‌برداری از طرح‌های ملی مناطق آزاد تجاری سخن می‌گفت با بیان اینکه مردم مسئولیت بسیار بزرگ سیاسی و اجتماعی خود را در روز جمعه انجام دادند، عنوان کرد: «آنان رئیس‌جمهوری خود را انتخاب کردند. به آنان برای این اقدام بسیار خوب در جهت حضور گسترده در پای صندوق‌های رای تبریک می‌گویم». روحانی با اشاره به برگزاری هفتادوچهارمین افتتاح طرح‌های ملی در دولت خود عنوان کرد: «در مناطق آزاد ما اعلام شد که ۶۲۱ طرح درحال اجرا است و ۲۴۸ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری دارد که ۵۳ درصد آن اجرا شده و همه آنها تا پایان سال افتتاح می‌شود. اگر مردم به آینده خود و سود سرمایه‌گذاری امید نداشته باشند که این میزان از سرمایه‌گذاری را انجام نمی‌دهند. همین استنادگی مردم برخلاف رنج و سختی که در این سه‌سال‌ونیم کشیدند که در تاریخ بی‌سابقه بوده،

شرق: محمود احمدی‌نژاد در ادعایی جنجالی و جدید گفته بود که حسن خجسته، معاون اسبق صدا، ۱۲ سال پیش قصد سفر به تل‌آویو را داشت، اما پس از نشت این خبر، از سمتش عزل شد. در همین راستا، عزت‌الله ضرغامی، رئیس وقت صداوسیما، در توییتی نوشت: «جابه‌جایی آقای خجسته از معاونت صدا به معاونت برنامه‌ریزی رسانه ملی هیچ ربطی به شایعات اخیر ندارد. آنها را تکذیب می‌کنم. مصاحبه منتشرشده منسوب به من هم هیچ ارتباطی با من ندارد. او از آن بی‌اطع‌م! تو این مملکت چه خبره؟». احمدی‌نژاد در واکنش به توییت حسن خجسته که او را بابت تحریم انتخابات تلویحا حرامی خطاب کرده بود، نوشت: «فردی که هم‌زمان با دولت نهم، رئیس رادیوی جمهوری اسلامی بود و با سواستفاده از رسانه ملی، به‌شدت علیه این‌جانب تخریب می‌نمود، اخیرا و

سیاست

میوه برجام در سبد رئیسی

روحانی: به زودی سرمایه‌ها به ایران سرازیر می‌شود



نشان از جایگاه والای مردم ماست». رئیس‌جمهوری گفت: «اینکه چند روز پیش خود آمریکایی‌ها اعلام کردند حاضریم تحریم را از روی واکنس کرونا علیه ایران برداریم، نشان می‌دهد که خود این تروریست‌ها به چنین اقدامی اعتراف می‌کنند و حالا دولت جدید که معتقد است راه دولت قبلی درست نبوده، گفته‌اند که اگر در مسائل بانکی موضوع در زمینه ماسک و واکنس باشد، مشکلی نداریم. تازه آن هم زمانی که فهمیدند ما در تولید ماسک خودکفا شدیم و صادرات می‌کنیم و در واکنس ما به سمت تولید رفتیم».
اشاره حسن روحانی به بیانیه روز پنجشنبه وزارت خزانه‌داری آمریکاست که در آن از صدور معافیت تحریمی ایران برای مبادلات مربوط به کووید۱۹ خبر داده شده بود. طبق این بیانیه مجوز فعالیت‌های خاص به ایران برای پاسخ‌گویی به بیماری کووید۱۹ اعطا شده است. همچنین انجام برخی معاملات مربوط به کووید ۱۹به استثنای تعدادی از بندهایی که شامل ممنوعیت معاملات و مقررات مبادلات و تحریم‌های ایران است، از ساعت ۲۰:۰۳، جمعه ۲۷ خرداد

صرفا به دلیل پافشاری این خادم ملت، بر حقوق مردم و ضرورت برگزاری انتخابات آزاد و مردمی، در فضای مجازی این‌جانب را حرامی نامید. ظاهرا او فراموش کرده است که به مدت دو هفته، به اتفاق خانواده‌اش، میهمان یک شرکت اسرائیلی در هند بوده است و قرار می‌شود در سفر بعدی، ازطریق ترکیه به تل‌آویو برود. پس از اطلاع این‌جانب به‌عنوان رئیس‌جمهور از این ماجرا و دستور جلوگیری از سفر به اسرائیل و نجات او از این رسوایی و منجلاّب، از ریاست رادیو عزل شد؛ اما بنا بر مصالحی به مسائل ایشان رسیدگی نشد. حالا حرامی کیست؟!».
دعوت به تحریم انتخابات ازسوی احمدی‌نژاد واکنش‌های زیادی داشته است؛ از جمله سخنگوی ستاد زانگنه هم گفته بود روسیاهی این انتخابات به احمدی‌نژاد ماند. مالک شریعتی، نماینده تهران در مجلس و سخنگوی ستاد علیرضا زانگانی، کاندیدای

مستعفی انتخابات ریاست‌جمهوری، در صفحه توئیتر خود در انتقاد از رفتار محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور اصولگرا و سابق ایران، نوشته بود: «روسیاهی این انتخابات به چهره احمدی‌نژاد ماند، مهدی کروبی، بهزاد نبوی و… رای دادند؛ اما او رای نداد. کاندیدای روشنی صادر موجود قطعا به‌مراتب بر تحریمی روشنی شرف دارد. کاری که احمدی‌نژاد در این انتخابات کرد، روکش حمله هواداران پهلوی و رجوی به رای‌دهندگان ایرانی خارج از کشور بود».
احمدی‌نژاد در مصاحبه‌ای بعد از انتخابات گفت: «باید در آینده نزدیک منتظر تحولات بزرگی در مناسبات و نظم جهانی باشیم. در ایران نیز به‌همین‌ترتیب. در ایران هم تحولات بزرگ و اصلاحی اتفاق خواهد افتاد؛ اما به نظر نمی‌رسد که در کوتاه‌مدت تغییرات چندانی در سیاست خارجی اتفاق بیفتد؛ اما همراه با تحولات انسانی در آینده نچندان دور مناسبات

۱۴۰۰ مجاز اعلام شد. براساس دستورالعمل جدید خزانه‌داری آمریکا، صادرات کالا و فناوری که در ارتباط با پیشگیری، درمان، تشخیص ویروس کرونا مورد استفاده قرار می‌گیرند، شامل تحریم نخواهند بود. خزانه‌داری آمریکا همچنین اعلام کرده که مجوز معاملات خاص شامل بانک مرکزی ایران یا شرکت ملی نفت ایران نیز هست. روحانی در ادامه صحبت‌های دیروز خود با بیان اینکه مردم بینی ترامپ را به خاک مالیند، گفت: «لان بازار ما پر از جنس است، هرچند گرانی به دلیل جنگ اقتصادی وجود دارد اما اقتصاد ما از پس این جنگ نایود نشد و یک نشان آن همین افتتاح طرح‌های ملی بود که تودهنی به آمریکا محسوب می‌شد». او همچنین با بیان اینکه ما تا روز آخر دولت افتتاح طرح‌های ملی در دوشنبه و پنجشنبه را انجام می‌دهیم، عنوان کرد: «ما طرح‌های زیادی در مناطق مختلف افتتاح کردیم که با آنچه سرمایه‌گذاری و کلنگ‌زنی شد ۷۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری صورت گرفت. من از اینکه مناطق آزاد ایران از مناطق واردکننده بدل به صادرکننده در این دولت شدند، سپاسگزارم. ان‌شاءالله به‌زودی تحریم‌ها برداشته می‌شود و سرمایه‌ها به‌سوی ایران سرازیر می‌شود و امیدوارم که در دولت سیزدهم شاهد افزایش سرمایه‌گذاری‌ها باشیم و مردم بتوانند از نفع و سود آن بهره‌مند شوند».
دولت روحانی این روزها درحال انجام مراحل انتقال قدرت به رئیس‌جمهور منتخب است. رئیس‌جمهور فرای پیروزی ابراهیم رئیسی در انتخابات در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، از ستاد اقتصادی دولت خواست تا گزارش‌های لازم از وضعیت اقتصادی کشور و اقدامات انجام‌شده را به رئیس‌جمهور منتخب ارائه کنند. رئیس سازمان برنامه‌ریزیدوچه کشور هم اعلام کرده برای انتقال تجارب و مقدمات و شرایط انتقال بار امانت به دولت سیزدهم آمادگی دارند. باید دید برجام که روزی برگ برنده «دولت تدبیر و امید» و روزی دیگر پاشنه‌ششیل او محسوب می‌شد، برای رئیس‌جمهور جدید چه عایدی خواهد داشت.

واکنش‌ها به ادعای جدید رئیس دولت دهم

جهان کلا تغییر خواهد کرد و به تبع آن مناسبات ایران هم تغییر می‌کند».
برخی معتقدند که احمدی‌نژاد خودش را در نقش رهبر اپوزیسیون داخلی می‌بیند و کنش‌های سیاسی‌اش را هم بر همین مبنا تعریف می‌کند.
هرازگاهی زمره کارگذاشتن محمود احمدی‌نژاد از مجمع تشخیص مصلحت نظام هم به گوش می‌رسد. خودز در گفت‌وگو با «مجله کرپک حیات ترکیه» در پاسخ به این سؤال که «آیا فکر می‌کنید دوره شما در مجمع تشخیص مصلحت نظام تمدید خواهد شد؟» گفت: «به نظر خیلی اهمیتی ندارد، باید صبر کنیم».
خبرگزاری فارس در مطلبی نوشته بود چطور کسی که انتخابات را تحریم می‌کند و شرکت در آن را نکاهی بزرگ می‌شمارد، صلاحیت تصمیم‌گیری برای مصلحت این نظام و کشور را دارد. احمدی‌نژاد باید از عضویت مجمع تشخیص مصلحت نظام کنار گذاشته شود.

نقش تاریخی ایفا کند». بعد از آن و در سال ۹۴ شایعه شد که احمدی‌نژاد هم درپی ایجاد دولت در سایه است؛ حتی گفته می‌شد که او احکام اعضای این کابینه در سایه را هم صادر کرده است!
تسنیم نوشته بود که سیدمجتبی ثمره‌هاشمی دستیار ارشد محمود احمدی‌نژاد در دولت دهم است که طبق خبر این رسانه‌ها در دولت در سایه احمدی‌نژاد مسئولیت «حوزه نهاد ریاست‌جمهوری و ارتباطات مردمی» را کسب کرده است؛ اما ثمره این خبر ایران اسلامی هم آن زمان به‌نظرتصمیم‌گیری برای مصلحت این مقاطعی اعلام آمادگی کردند تا دولت در سایه تشکیل دهند.
به هر روی تا اینجا کار به نظر می‌رسد که در پیگیری دولت در سایه سعید جلیلی بیش از دیگران عزم جزمی دارد؛ اما تا اینجا کار مشخص نیست او و همراهانش در هشت سال گذشته و در قالب دولت در سایه چه تأثیری بر عرصه سیاسی و اجرایی کشور گذاشته‌اند؟

ادامه فعالیت دولت ستایه جلیلی در دولت رئیسی

کنیم مشکلات حل شود». او خاطرنشان کرد: «هر دانشگاه می‌تواند یک دولت سایه یا دولت شاهد برای کمک به دولت باشد. دانشگاه‌ها ما باید این را کار و دغدغه خود بدانند که چطور می‌توان به دولت کمک کرد. اگر در زمینه‌ای کاری موفق و درست در حال شکل‌گیری است، کمک کنند که بهتر انجام شود و موانع را با کمک خود بردارد. اگر نکاتی مغفول مانده با رصد هوشیارانه به تصحیح آن کمک کنند؛ چراکه در هشت سال گذشته مشکلاتی بوده است که جناب آن تلاش جدی می‌خواهد». البته این سخنان جلیلی تازگی نداد و او بعد از مشخص شدن نتیجه انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۲ در پیام تبریکش به روحانی نوشت: «معتقدان به گفتمان انقلاب اسلامی وظیفه و حق خود می‌دانند با نکاهی ملی و فراتر از رقابت‌های انتخاباتی به‌منابیه دولت در سایه در چارچوب قانون و اخلاق، منتخب ملت و دولت او را در جهت رفع کاستی‌ها، تصحیح ایرادها و حرکت در مسیر خدمت به مردم… یاری کنند و یوبانگر مطالب مردم باشند». در همان سال در کنار جلیلی، ضرغامی هم با مطرح‌کردن اینکه رئیسی می‌تواند آلترناتیوی قوی برای روحانی باشد، نوشته بود: «به جناب آقای رئیسی خدا قوت می‌گویم. با پشتوانه قریب به ۱۶ میلیون رای که در تاریخ انتخابات کشور به‌عنوان نفر دوم بی‌سابقه است، وضعیتی استثنائی دارد. او می‌تواند در جایگاه نظارتی و آلترناتیوی قوی نسبت‌به دولت، در پیگیری مطالبات مردم و ضمانت اجرایی وعده‌ها

روزنه

محسن رهامی:

در صحنه انتخابات هیچ کاندیدای اصلاح‌طلبی نداشتیم

● **برنا:** محسن رهامی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، درباره نتیجه انتخابات اخیر و تأثیر آن بر عملکرد اصلاح‌طلبان اظهار کرد: درمورد انتخابات اخیر اقبال با عدم اقبال مردم به یک جریان سیاسی امری طبیعی است. در گذشته نیز گاهی به اصلاح‌طلبان اقبال بیشتری شده و گاهی به اصولگرایان اقبال شده است. این مطلب که مردم به اصلاحات اقبال می‌کنند درست نیست چون اقبال به اصلاح‌طلبان زیاد بود و عمده کاندیداهای اصلاح‌طلبان را رد کردند. اگر آقای ظریف در صحنه بود چون مورد حمایت اصلاح‌طلبان بود یا با وجود سایر نامزدهای شاخته‌شده اصلاحات، قطعاً شرایط فرق می‌کرد». او افزود: «ما در صحنه انتخابات هیچ کاندیدای اصلاح‌طلبی نداشتیم که با تالیب و اصلاحات وارد صحنه شده باشد. در عین حال آقای همتی به کارگزاران متمایل بود و برخی از کاندیداها در لحظات آخر از او حمایت کردند، اما نمی‌شود رای او را به نام مجموعه جریان اصلاحات گذاشت. اینکه مردم به عملکرد جریان‌های سیاسی منتقد هستند مورد رّد ما نیست، اما نمی‌توان نتیجه انتخابات را به معنی عدم اقبال مردم به اصلاحات دانست. اگر افراد مطرحی از جریان اصلاح‌طلبی شرکت می‌کردند با بررسی نتیجه می‌شد گفت مردم به اصلاحات اقبال کردند یا نه؟». این فعال سیاسی اصلاح‌طلب با تأکید بر اینکه اصلاحات نیاز به اصلاح از درون دارد، گفت: «باید بین گفتمان اصلاحات و افراد شاخص اصلاح‌طلب قدرتی تفاوت قائل شد. ایرانیان طبعاً در طول تاریخ حیات سیاسی خود به‌خصوص در صد سال اخیر نشان دادند که به اصلاحات متمایل هستند و طالب تغییراتی قانونی، اساسی و بنیادی بدون خونریزی هستند و این به نهضت مشروطه و گفتمان اصلاحات برمی‌گردد. در منطقه ما در نهضت گاندی و نهرو و با نهضت مرحوم نائینی می‌بینیم که این گفتمان مورد علاقه ایرانیان بوده است و ایرانیان به این گفتمان، علاقه‌مند هستند و بیشتر می‌خواهند از طریق اصلاحات قانون‌مند در چارچوب قانون اساسی اوضاع را درست کنند». او در ادامه مطرح کرد: «آقای رئیسی، رئیس‌جمهور این مجموعه و رئیس‌جمهور همه سر کار باشند، ایشان باید در انتخاب کابینه و معاون‌اول خود روش خوبی در پیش بگیرند. به تجربه‌ای که ایشان در قوه قضائیه دارند و از بهترین مدیران قضائی کشور هستند و تجربه بسیار لایالی دارند، باید بتوانند کسول ایجادشده بین مردم و جمهوری اسلامی را حل کنند و اجازه ندهند بیشتر و بازتر شود». او ادامه داد: «باید دولتی انتخاب کند که قدرت ایجاد فضای گفتمانی با همه جامعه را داشته باشد. دولت باید سلاطین همه ملت ایران را نمایندگی کند. انتخاب افراد تندرو و افراطی که نشان داده‌اند نمی‌توانند با مردم رابطه برقرار کنند، شکاف کشور نیستند. ایشان رئیس ملت ایران هستند و بین این مردم و دولت گسل‌ها و نگرانی‌هایی وجود دارد. ما همه تلاش خود را برای حضور بیشتر مردم کردیم اپوزیسیون هم از ما‌ها پیش تلاش خود را می‌کرد. ما می‌گفتمین بایبید به نظام جمهوری اسلامی و به این مجموعه رای بدهید تا هر رئیس‌جمهور دیگری بر سر کار بیاید. رئیس‌جمهور این کشور و رئیس‌جمهور این نظام باشد و با قدرت بیشتر بر سر کار بیاید.

رهامی در پایان گفت: «ایشان این وعده را به اهل سنت و خانم‌ها داده است. نکته دیگر هماهنگی ایشان با قوه مقننه است. رهمورد قسوه قضائیه نیز ایشان می‌تواند در جهت هماهنگی بیشتر افرادی را به رهبری، پیشنهاد کند. به نظر می‌رسد هماهنگی بین سه قوه در این دوره بیشتر باشد و حل مسائلی مثل افزایش اف در این دوره ممکن شود و دولتی تشکیل شود که دولت همه مردم باشد و بتواند با مطبوعات و رسانه‌ها و جوانان و زنان و سایر اقشار گفتمان سریع دوطرفه ایجاد کند».

<div><div> </div></div>	آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ارضی وساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر	<div><div> </div></div>
نظر به دستور مواد ۳و ۱۳قانون تعیین تکلیف وضعیت ارضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانی که درهآن موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر درمورد رسیدگی ونصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز بوده ومحلی کثیرالانتشار در ارضی منقشر ودر روستاها رای هیات الصاق تا در متقاضیان واقع در قریه آبدانسر پلاک ۴۸ اصلی بخش ۱۶ ۴۶۲۵ فرعی بنام آقای کیومرث کاظمی کرد آسیابی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۸۶/۶۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای جبار غفاری مالک رسمی.		
لذا به موجب ماده ۳قانون تعیین تکلیف وضعیت وثبتی ارضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی وماده ۱۱۳این نامه مربوط به آگهی در دو نوبت به فاصله ۱اروز از طریق این روزنامه ومحلی کثیرالانتشار در شهرها منقشر ودر روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم مستندات مالکیتی می نماید وصور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موعول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ندهد آثار ثبت مبادرت به صدور سند مالکیتی می نماید وصور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۱۳این نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه وثبتی پذیرفته نشده واحد وثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند ونسبت به جریان ثبت موقوف سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.م.م.الف ۱۱۳۳۶۳۱		
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۳/۱۷تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۴/۱۰		
رحمت سلمانی دادکلگانی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک قائم شهر		

<div><div> </div></div>	« آگهی فراخوان مناقصه »	<div><div> </div></div>
شماره آگهی: ۱۱۵۱۰۰۳	شماره: ۲۶-۱۴۰۰	نوبت دوم
<div><div> </div></div>	شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نظر دارد پروژه اجرای افزایش ظرفیت ایستگاه C.G.S شهرک صنعتی بناب را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار ، و به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	بدین منظوراز کلیه شرکتها وپیمانکاران ذیصلاح دارای حداقل پایه ۵ ساختمان و ابنیه یا تاسیسات از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و با توانایی تهیه تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (هشتصد و پنجاه میلیون ریال) دعوت می نماید	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	خود را در روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، اعلام آمادگی مستندات مندرج در فرم ارزیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارسال نمایند.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	ضمناً در اسناد مناقصه توزیعی ، تاریخ تحویل پاکات وکشایش پیشبهادت قید گردیده است . مناقصه گران باید در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ثبت نام و گواهی امضای الکترونیکی را در یافت نمایند.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	تلفن ۰۴۱-۳۴۴۴۸۰۹۵	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	دورنگار ۰۴۱-۳۴۴۴۷۰۸۹	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی	<div><div> </div></div>